pREFETTURA Do MuNrcípro DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ne 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 45.757.1041o00t-42

IT\TRO DE REGISTRO DE PORTI|RIAS N.O 29 Frs. 16 I
PORTARIA MUNICIPAL N". 5.152/2025.

Objeto: Nomeia a servidora municipal Josiane Glaucia do Nascimento para a função de
confiança de chefe da vigilância sanitaria, dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município
de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a servidora municipal Josiane Glaucia do Nascimento, portadora do RG no.
29.391.541-6, inscrita no CPF sob no. 278.451.148-04, para a função de confianga de Chefe da
Vi gilância S anit¿íria.

^rt.2o,
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3o. Ficam revogadas todas as disposições em contrario.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 03 de setembro de2025.

ffi,rl-
ALEXANDRE SILVDIRA BERTOLINI

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na
Secretaria, data

Felipe Dias Dominicale
Humanos.

acl Castro
Municipal da Administração.

F

www.tanabi.sp.gov.br